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COMISSÃO ÉTICA E DISCIPLINA - CED/AL

	SESSÃO 
	Reunião ordinária 005/2016 CED – CAU/AL

	PROCESSO
	Denúncia SICCAU 4942/2015 

	INTERESSADO
	Comissão de Exercício Profissional – CEP–CAU/AL

	ASSUNTO
	Ausência de recurso ao CAU/BR - Arquivamento

	DELIBERAÇÃO N° 01 CED-CAU/AL


A COMISSÃO DE ÉTICA E DISCIPLINA – CED-CAU/AL reunida ordinariamente em Maceió-AL, na sede do CAU/AL, no dia 07 de abril de 2016, no uso suas atribuições legais e regimentais, considerando o disposto no Capítulo V, Art. 39 do regimento Interno do CAU/AL, após análise do assunto em epigrafe, e considerando o conhecimento da matéria encaminhada para apreciação da CED-CAU/AL.
DELIBEROU:

1 – Arquivar denúncia n° 4942/2015, por não haver recurso tempestivo ao CAU/BR, conforme estabelece a Resolução n. 34. 
Maceió-AL, 07 de abril de 2016.

	Conselheiro:
	Votação
	Assinatura

	
	Sim
	Não
	Abstenção
	Ausência
	

	Hermes Teixeira Campelo​​ (coordenador)
	X
	
	
	
	

	Daniel de Gouvêa Lemos
	X
	
	
	
	

	Edgar F.do Nascimento Filho
	
	
	
	X
	

	Total:
	02
	00
	00
	01
	




